
1 
 

 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzat 

17/2012. (IX.17.) számú önkormányzati rendelete az önkormányzat  

a 2012. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 

5/2012.  (III.17.) sz. rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

Kalocsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a. és f.  

bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) 

bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény (továbbiakban:Áht.) 34. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a 2012. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja.  

 

 

 

1. § 

 

 

 

Pótelőirányzatok 

 

 

 

 

(1) 2012. I. félévben az alábbi címeken biztosítottak pótelőirányzatokat önkormányzatunk 

részére: (ezer Ft-ban) Azok a tételek, amelyek az eredeti előirányzatok között 

szerepelnek, levonásra kerültek. 

 

 

Bérkompenzációs támogatás 53 870,0

Támogatásértékű működési bevétel -53 870,0 

Prémiumévek program támogatása 3 452,0

Támogatásértékű működési bevétel -3 452,0 

Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 307,0

Támogatásértékű működési bevétel -307,0 

Kalocsa Szőlők köze városrész szoc.rehab támogatás 2 527,0

Támogatásértékű működési bevétel -2 527,0 

ÖNHIKI támogatás 109 784,0

Támogatásértékű működési bevétel -109 784,0 

Normatív kötött támogatások -206 962,0 

Támogatásértékű működési bevétel 206 962,0

Normatív kötött támogatások 80 459,0

Támogatásértékű működési bevétel -80 459,0 

Könyvtári érdekeltségnövelő támogatás 336,0

Támogatásértékű működési bevétel -336,0 

Összesen: 0,0   
 

 



 2. 

 

(2) Központosított előirányzatokból és normatív, kötött felhasználású támogatásokból az 

alábbi összegek kiutalásáról értesítettek 2012. I. félévben. 

 

 

Rendszeres szociális segély 8 117,0

Lakásfenntartási támogatás 18 417,0

Időskorúak járadéka 314,0

Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 45 208,0

Ápolási díj 7 673,0

Óvodáztatási támogatás 730,0

Összesen: 80 459,0  
 

 

 

Ezen összegeket a MÁK részére készített elemi költségvetésben az eredeti előirányzatoknál a 

támogatásértékű bevételek között kellett tervezni, ami a jelen előterjesztésben kerül a 

tényleges összegben a helyére a normatív kötött felhasználású támogatások közé. 

 

 

 

2.§. 

 

 

 

Saját hatáskörű módosítások 

 

 

 

Intézményi bevételi többletek, átvett pénzeszközök terhére, előző évi pénzmaradványból, 

valamint kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításra az alábbi átvezetések történtek. 

 

 

 

1.) TEIT  kivezetése a költségvetésből (307.048) 

 

2.) Az Önkormányzat intézményi működési bevételekből a felhalmozási áfa átvezetése a 

felhalmozási és tőkejellegű bevételek közé. (99.122 eFt) 

 

3.) A MÁK tervezési utasításában a segélyezést csak az önkormányzatnál szabadott 

tervezni, ezért a rendeletben is az érintett tételek átvezetésre kerültek (53.238 eFt) 

 

4.) A MÁK tervezési utasításában az önkormányzati sajátos működési bevétel csak az 

önkormányzatnál szabadott tervezni, ezért a rendeletben is az érintett tételek 

átvezetésre kerültek (8.500 eFt) 

 

 

 



3. 

 

Szem.jut. Járulékok Dologi kiad
Ellátottak 

pénzbeni

Pe.átadás/Befizet

ési kötelezettség/ 

kv tám

Szoc.célú 

támogatás

támog.ért.működ

ési kiadás/ kv 

támogatás

Felh.c.pe.átadás Kölcsönnyújtás
Támogatás 

ért.felh.kiadás
Felújítás Beruházás Kiad.össz.

Kalocsai Általános Iskolák 0,0

Dszbenedeki Általános Iskola 0,0

Homokmégyi Általános Iskola 0,0

Öregcsertő Általános Iskola 0,0

Szakmári Általános Iskola 0,0

Uszódi Általános Iskola 0,0

Speciális Általános Iskola 0,0

Liszt F. AMI 0,0

Kalocsai Óvodák 0,0

Dszbenedeki Óvoda 0,0

Homokmégyi Óvoda 0,0

Öregcsertő Óvoda 0,0

Szakmár Óvoda 0,0

Uszódi Óvoda 0,0

Újteleki Óvoda 0,0

Bölcsőde 0,0

K.Zs. Humán és Ker SZKI 0,0

D.Gy. Műszaki SZKI 0,0

Dózsa Gy.Vállalkozás 0,0

Szent István Gimnázium 0,0

Gondnokság 0,0

Konyha 0,0

Oktatási Int. Összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Közműv. Intézmények és Sport 0,0

Tomori P.Főisk.év Városi Ktár 0,0

Közműv.Int. Összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Önkormányzat 53 238,0 53 238,0

Egyesítetett Szoc. Int. 0,0

Kórház Rendelőintézet 0,0

Városi Kommunális Int. 0,0

TEIT -6 584 -1 778 -298 686 -307 048,0 

Polgármesteri Hivatal -53 238,0 -53 238,0 

Mindösszesen -6 584,0 -1 778,0 -298 686,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -307 048,0 

-307 048,0 

Kiadások

Sajáthatáskörű átcsoportosítások

 

 



 4. 

Int.bev./Sajátos 

műk.bev

Áll./Önk tám./Hitel 

felv

Felhalmozási és 

tőkejell.bevétel Tám.ért.műk.bev. Tám.ért.felh.bev. Mc.pe.átv Előző évi pm Kölcsön törlesztés Felh.c.pe.átv. Bev.összesen

Kalocsai Általános Iskolák 0,0

Dszbenedeki Általános Iskola 0,0

Homokmégyi Általános Iskola 0,0

Öregcsertő Általános Iskola 0,0

Szakmári Általános Iskola 0,0

Uszódi Általános Iskola 0,0

Speciális Általános Iskola 0,0

Liszt F. AMI 0,0

Kalocsai Óvodák 0,0

Dszbenedeki Óvoda 0,0

Homokmégyi Óvoda 0,0

Öregcsertő Óvoda 0,0

Szakmár Óvoda 0,0

Úszódi Óvoda 0,0

Újteleki Óvoda 0,0

Bölcsőde 0,0

K.Zs. Humán és Ker SZKI 0,0

D.Gy. Műszaki SZKI és Koll. 0,0

Dózsa Gy.Vállalkozás 0,0

Szent István Gimnázium 0,0

Gondnokság 0,0

Konyha 0,0

Oktatási Int. Összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Közműv. Intézmények és Sport 0,0

Tomori P.Főisk.év Városi Ktár 0,0

Közműv.Int. Összesen: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Önkormányzat -90 622,0 99 122,0 8 500,0

Egyesítetett Szoc. Int. 0,0

Kórház Rendelőintézet 0,0

Városi Kommunális Int. 0,0

TEIT -250 873,0 -48 698,0 -7 477,0 -307 048,0 

Polgármesteri Hivatal -8 500,0 -8 500,0 

Mindösszesen -349 995,0 0,0 99 122,0 -48 698,0 0,0 0,0 -7 477,0 0,0 0,0 -307 048,0 

Sajáthatáskörű átcsoportosítások

Bevételek



 

 

 

 

3. §. 

 

 

Az előzőekben részletezett módosításokat követően a költségvetési rendelet következő érintett 

mellékletei változnak, egészülnek ki: 

 

1.)       Az önkormányzat 2011. évi bevételei és kiadásai    – 1. sz. mell. 

 

2.)       Kalocsa Város  Önkormányzat 2012. évi mérlege            - 1/a. sz. mell. 

 

3.)       A Polgármesteri Hivatal 2011. évi kiadásai szakfeladatonként  - 3. sz. mell. 

 

4.)       Önkormányzat és szakfeladatainak bevételei 2012. évben  3/b. sz. mell. 

 

5.) Önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézmények 2010.  

évi bevételei és kiadásai         – 4. sz. mell. 

 

6.) Polgármesteri Hivatal és szakfeladatainak bevételei 2012. évben 4.a. sz. mell. 

 

7.) Polgármesteri Hivatal és szakfeladatainak kiadásai 2012. évben 4.b. sz. mell. 

 

 

 

 

 

4. §. 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

K a l o c s a,   2012. szeptember 13. 

 

 

(Török Ferenc)       (Dr. Bedics Andrea)  

 polgármester                           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. sz. mell. 

 

 



 



 

 
 
 
 
 
 
 



 
3. sz. mell. 



 
3. b sz. mell. 



 
4. sz. mell. 

 



 
4. a. sz. mell. 

 
 

 



 

4. b. sz. mell. 

 

 


